

Mullerup Havn ApS
Amagerbrogade 245, 2 th
2300 København S

CVR-nummer 36 55 32 27

Årsrapport

25. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/2 2016



Dan Løvenholdt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Mullerup Havn ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Mullerup Havn ApS
Amagerbrogade 245, 2 th
2300 København S

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 36 55 32 27
Regnskabsperiode: 25. februar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Dan Løvenholdt

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på TDKK 565. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	95.079
Andre omkostninger til social sikring	3.603
Øvrige personaleomkostninger	30.788
Personaleomkostninger i alt	129.470

2 Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	8.127.224
Kostpris 31. december	8.127.224
Årets opskrivninger	1.472.776
Opskrivninger 31. december	1.472.776
Investeringsejendomme i alt	9.600.000

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	50	0	50
Årets resultat	0	565	565
Egenkapital ultimo	50	565	615

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Pedan Holding 2014 ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets års-regnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 7.000, der giver pant i investeringsejendomme samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 9.600. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 5.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt TDKK 2.000 er i selskabets besiddelse. Bankgælden udgør pr. 31. december 2015 TDKK 5.036.

Til sikkerhed for gæld til andre pengekreditorer, TDKK 3.900, er der udstedt pantebrev, der giver pant i investeringsejendomme, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 9.646.